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گروه علمی و آموزشی- مایباخ 
هنوز به برد حرکتی این شاســی بلند 
اشاره نکرده اســت اما قطعا کمتر از 
494 کیلومتر نخواهد بود. با استفاده 
از شارژر 200 کیلوواتی که در نسخه 
اســتاندارد ئی کیو اس شاســی بلند 
مورد اســتفاده قرار می گیرد، باتری 
107.8 کیلووات ساعت لیتیمی-یون 
مایباخ فقط به 30 دقیقه زمان نیاز دارد 
تــا 80 درصد ظرفیت خود را تکمیل 

کند.
مایباخ ئی کیو اس شاســی بلند 
مدل 2024 یکی از محصولات جدید 
مرسدس بنز است که می توان گفت 
ظاهری متفاوت با تولیدات نسل های 
قبلی مایباخ دارد و به همین سبب آن 
هیجانی که از مشــاهده محصولات 
مایبــاخ به مخاطب دســت می دهد 

احتمالا اینجا وجود ندارد!
علت اصلــی به حضور لوگوی 
ئی کیو اس مربوط می شود که الگوی 
طراحــی دیگر اعضا ایــن خانواده 
الکتریکــی را به پرچمــدار خانواده 
با برند مایباخ نیز وارد کرده اســت. 
بنابراین در این شاسی بلند خبری از 
زوایای تند و اثر گذار نیســت و همه 
چیز به شــکلی گرد و دایره ای به نظر 

می رسد.
اما مایباخ ئی کیو اس شاسی بلند 
با برچســب قیمت 200 هزار دلاری 
آن هم در حالت پایه، باید جزئیاتی را 
ارائه کند که مشتریان خاص را راضی 

و خشنود نگه دارد!

مدتــی پیــش و همزمــان بــا 
نمایشگاه بین المللی خودرو شانگ 
هــای در چین به معرفــی مایباخ ئی 
کیو اس 680 پرداختیم که جزئیاتش 
اینجا در دســترس قــرار دارد. خبر 
حاضر در واقع یک بروزرسانی مبتنی 
بر اطلاعات منتشره جدید در رسانه 

های مطرح بین المللی است.
این تخم مرغ گــران قیمت در 
بخش پیشــرانه میزبــان دو موتور 
الکتریکی بــا مجموع خروجی 649 
اسب بخار و گشتاور 949 نیوتن متر 
است. این اعداد در مقایسه با ئی کیو 
اس 580 شاســی بلنــد حدود 113 
اســب بخار در خروجی پیشــرانه و 
91 نیوتــن متر در گشــتاور ترازو را 
به ســمت مایباخ ئی کیو اس برتری 

می دهد.
مایبــاخ هنوز به برد حرکتی این 
شاسی بلند اشاره نکرده است اما قطعا 
کمتــر از 494 کیلومتر نخواهد بود. 

با استفاده از شــارژر 200 کیلوواتی 
که در نسخه اســتاندارد ئی کیو اس 
شاســی بلند مورد اســتفاده قرار می 
گیرد، باتری 107.8 کیلووات ساعت 
لیتیمی-یون مایباخ فقط به 30 دقیقه 
زمان نیــاز دارد تا 80 درصد ظرفیت 

خود را تکمیل کند.
شاخص صفر تا 96 کیلومتر نیز 
برابر با 4.1 ثانیه محاسبه شده است.

مرسدس از سیستم تعلیق بادی 
تطبیقی بــرای این تحفه گران قیمت 
خود اســتفاده کرده که عملکرد فوق 

العاده نرم و دقیقی را همراه دارد.
زمانی کــه دربــاره کابین یک 
مایباخ صحبت می شود در واقع وارد 
محــدوده توانمندی های این کلاس 
می شــویم. اینجا چــرم و چوب به 
همراه عناصر فلزی بســیار باکیفیت 
مناظر بســیار زیبایــی را در صنعت 
خــودرو ثبــت می کننــد. یخچال، 
شارژر بی سیم، ماساژور و... ابتدایی 

ترین امکانات این کابین هستند.
4 درب خــودرو امــکان فعال 
سازی مکانیزم خودکار را دارند تا به 
طور اتوماتیک بسته شوند. 12.3 اینچ 
نمایشــگر اطلاعات کیلومتر، 12.3 
اینچ نمایشگر لمسی مقابل سرنشین 
جلو به همراه 17.7 اینچ نمایشگر در 
قسمت میانی کنســول اصلی جلو، 
مجموعا هایپراســکرین اختصاصی 

مرسدس بنز را شکل می دهند.
بــرای صندلی هــای عقب نیز 
2 نمایشــگر 11.6 اینچی به قسمت 
پشتی صندلی های ردیف جلو متصل 
شده است. یک تبلت سامسونگ قابل 
جابجایی نیز در قسمت اصلی کنسول 
میانی بــرای ردیف عقب قرار گرفته 

است.
دسترســی به تمامــی امکانات 
صندلی ها مانند حالات ماساژ، تهویه 
و گرم کن از طریق نمایشگرها امکان 

پذیر است.
سیســتم صوتی 4بعدی از برند 
حرفه ای برمستر که قابلیت هماهنگ 
شدن با برنامه ماساژ صندلی ها را نیز 
دارد، بخش دیگری از تجملات این 

کابین 5 ستاره است.
سیســتم تمام چــرخ محرک 
با توجه بــه جانمایــی موتورها در 
وضعیت فعال قــرار دارد. در بخش 
جعبه دنده نیز از نمونه تک ســرعته 
اتوماتیک اســتفاده شده است. وزن 
حــدودی خــودرو 2948 کیلوگرم 

محاسبه شده است.

گروه علمی و آموزشی- معاون 
آموزشــی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری از رشد بیش از 47 درصدی 
پذیرش بدون آزمون اســتعداد های 
درخشــان در دانشــگاه های برتــر 
خبــر   1402 ســال  در   کشــور 

داد.
قاســم عموعابدینــی گفــت: 
سیاســت تحول آموزشــی وزارت 
علــوم مبتنی بــر اســتادمحوری، 

شــاگردپروری، برنامــه محوری و 
اخــلاق مــداری با قــوت در حال 
پیگیری اســت و پس از بیانات مقام 
معظــم رهبری در ســال گذشــته، 
مبنی بر تســهیل امور اســتعداد های 
درخشان و نخبگان، آیین نامه جدید 
پذیرش بدون آزمون اســتعداد های 
درخشان در مقطع دکتری تخصصی 
و کارشناســی ارشد با به شیوه استاد 
محــور در راســتای رفــع نیاز های 

کشــور بــه تصویب رســید و برای 
 ســال تحصیلــی 1402 اجرایــی 

شد.
وی افزود: با توجه به اســتقبال 
اســاتید و نخبگان از اجرایی سازی 
طرح تحولــی، بر اهمیــت اجرای 
ایــن طــرح از منظر تســهیل امور 
استعداد های درخشان و برتر، توجه 
به حل نیاز های کشور توسط نخبگان 
و ارتقاء اختیارات اساتید تاکید شده 

است.
عموعابدینــی اضافــه کــرد: 
در جلســه اخیــر شــورای هدایت 
اســتعداد های درخشــان به ریاست 
وزیر علــوم، تحقیقــات و فناوری 
گــزارش دســتاورد های پذیــرش 
اســتادمحور ارائه و مقرر شد سامانه 
نــان در ایــن راســتا بهبــود یابد و 
 بــرای این کار کارگروهی تشــکیل 

شود.

گــروه علمی و آموزشــی-
فیزیکدانان می گویند، شبیه سازی سفر 
در زمــان می تواند مســائل غیرممکن 
را حل کند.برای مــا از لحاظ تجربی، 
گــذر زمان تنها در یــک جهت انجام 
می شود، اما برای فیزیکدانان کوانتومی 

نظــری، جهت زمان چنــدان انعطاف 
ناپذیر نیست و مدل سازی، شبیه سازی 
و مشــاهده جریــان معکــوس زمان 
به روش هایــی که در دنیــای واقعی 
غیرممکن به نظر می رسد، امکان پذیر 
است.اکنون دانشــمندان نشان داده اند 
که شبیه ســازی های ســفر در زمان به 
سوی گذشــته می تواند به حل مسائل 

فیزیــک کمک کند، کاری که با فیزیک 
معمولی قابل دستیابی نیست.گروهی 
از فیزیکدانــان بــه رهبــری دیوید 
آرویدسون-شوکور از دانشگاه کمبریج، 
آزمایشی را انجام دادند که در آن حالت 
ورودی را می توان با شبیه ســازی یک 
حلقــه ی زمان رو به عقب تغییر داد که 
به آنها اجازه می دهد پارامترها را پس از 
تنظیم قبلی تغییر دهند. البته این حلقه ها 
کاملًا فرضی هستند، اما می توان آنها را با 
استفاده از مدارهای تله پورت کوانتومی 
ایجاد شده با ذرات درهم تنیده به منظور 
حل ریاضی مسائل فیزیک، شبیه سازی 
توضیــح  کرد.آرویدسون-شــوکور 
می دهد: تصور کنید که می خواهید برای 
کســی هدیه ای بفرستید. باید آن را در 

روز اول ارسال کنید تا مطمئن شوید که 
روز ســوم می رسد. در حالی که شما به 
فهرســت آرزوهای آن شخص در روز 
دوم دســت پیدا می کنیــد. بنابراین در 
این ســناریو غیرممکن است که از قبل 
بدانید که آن شخص چه چیزی را واقعا 
به عنوان هدیه می خواهد و نمی توانید 
مطمئن شوید که هدیه مناسب را ارسال 
می کنید. حالا تصــور کنید می توانید 
آنچه را که در روز اول ارســال می کنید 
با اطلاعاتی که از فهرست آرزوهای آن 
شخص در روز دوم دریافت کرده اید، 
تغییر دهید. شبیه سازیِ ما از دستکاری 
درهم تنیدگی کوانتومی استفاده می کند 
تا نشان دهد چگونه می توانید به شکل 
بازگشت به گذشته اقدامات قبلی خود 

را تغییر دهید تا مطمئن شوید که نتیجه 
نهایی همان چیزی است که می خواهید.

درهم تنیدگــی کوانتومی حالتی 
اســت که در آن خواص دو ذره قبل از 
اندازه گیری به هم مرتبط می شــوند و 
اندازه گیری خواص یک ذره بلافاصله 
حالت ذره مکمل دیگر را مشــخص 
می کند، صرف نظــر از اینکه چقدر از 
هم فاصله داشته باشند. دانشمندان حتی 
توانســته اند بر خــواص یک ذره تأثیر 
بگذارنــد و تغییرات همزمان را در ذره 
دیگر در فاصله ای قابل توجه مشاهده 
کنند که به آن تله پورت کوانتومی گفته 
می شود.این گروه از فیزیکدانان در این 
مطالعه از ذرات درهم تنیده نه تنها برای 
انتقال اطلاعات از طریق فضای فیزیکی، 

بلکه در طول زمان نیز استفاده می کنند.
نیکول یونگر هالپرن، فیزیکدان موسسه 
ملی اســتاندارد و فناوری)NIST( و 
دانشــگاه مریلند می گوید: در آزمایش 
ما دو ذره درهم تنیده می شــوند، سپس 
اولین ذره برای استفاده در یک آزمایش 
فرســتاده می شــود با به دست آوردن 
اطلاعات جدید، ذره دوم دســتکاری 
می شــود تا به طور موثر حالت گذشته 
ذره اول و نتیجه ی آزمایش را تغییر دهد. 
فیزیکدانان می گویند، چنین حلقه هایی 
وجود ندارند، بلکه نظریه کوانتومی امکان 
شبیه سازی این حلقه ها را فراهم می کند 
که در نتیجه، درهم تنیدگی می تواند از 
آنها بهره برداری کند.محاســبات آنها 
نشان می دهد که یک حلقه ی زمانی تنها 

در 25 درصد مواقع می تواند با موفقیت 
مورد چنین استفاده ای قرار گیرد، اما این 
بدان معنی اســت که در یک آزمایش 
واقعی قابل آزمایش است.این آزمایش 
هنوز انجام نشده است، اما می توان آن را 
در مقیاس بزرگ با درهم تنیدگی تعداد 
زیادی فوتون - ذرات نور - و اســتفاده 
از شبیه ســازی های سفر در زمان برای 
تغییر حالت های آنها پس از فرســتادن 
آنها به سمت دوربین ویژه، با فیلتری که 
فقط برای شناسایی فوتون ها با اطلاعات 
به روز شــده طراحی شده است، انجام 
داد. تشخیص و شناسایی این فوتون ها 
بــه این معنی اســت که شبیه ســازی 
کار کرده اســت. آرویدسون-شوکور 
می گوید: این که ما برای انجام آزمایش 

خود نیاز به اســتفاده از فیلتر داریم، در 
واقع بســیار اطمینان بخش است. اگر 
شبیه ســازی سفر در زمان ما هر بار کار 
کند، جهان بســیار عجیب خواهد بود. 
نســبیت و همه نظریه هایی که ما درک 
خود از جهان اطراف خود را بر اســاس 

آنها ساخته ایم، دگرگون می شود. 
وی افزود: ما از یک ماشین سفر در 
زمان صحبت نمی کنیم، بلکه یک فرو 
رفتن عمیق در مبانی مکانیک کوانتومی 
را پیشــنهاد می کنیم. این شبیه سازی ها 
به شــما اجازه نمی دهد که به گذشته 
برگردید و گذشــته ی خــود را تغییر 
دهید، اما به شــما این اجازه را می دهد 
که با رفع مشکلات دیروز، فردایی بهتر 

از امروز بسازید.
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پذیرش بدون آزمون استعداد های درخشان تسهیل می شود

گــروه علمی و آموزشــی- 
براساس جدیدترین آمارهای مرکز آمار 
نرخ باسوادی جمعیت 6 ساله و بیشتر 
در ســال 1401 روند افزایشــی داشته 
به طوری که این نــرخ در مردان 90.4 
درصد و در زنان 87.1 درصد اســت. 
البته این نرخ در بین بانوان مناطق شهری 
90 درصد و در بانوان مناطق روستایی 
به 77.8 درصد رســیده است.براساس 
داده های آماری مرکز آمار ایران برگرفته 
از وزارت آموزش و پرورش همچنین 
ســرانه فضاهای آموزشــی کشور در 
ســال های تحصیلی 1396-1395 تا 
1402-1401 از 5.17 مترمربع به 5.22 
مترمربع رســیده اســت.این داده های 
آماری نشــان می دهد که دانش آموزان 
مقطع ابتدایی در ســال های تحصیلی 
1396-1395 تــا 1402-1401 دارای 
ســهم بیشتری در بین مقاطع تحصیلی 
داشته اند. در ســال تحصیلی 1402-
1401 ســهم مقاطع تحصیلی ابتدایی 
57.8 درصد، متوسطه اول 23.7 درصد 
و متوسطه دوم 18.5 درصد بوده است.

افزایش نسبت دانش آموزان 
مــدارس غیردولتــی بــه کل 

دانش آموزان
نســبت دانش آمــوزان مدارس 
غیردولتــی به کل دانش آموزان از 11.4 
درصد در سال تحصیلی 1395-1396 
بــه 14 درصد در پایان ســال 1402-
1401 رســیده اســت. این نسبت در 
سال تحصیلی 1402-1401 در مقاطع 
تحصیلی ابتدایی 15.2 درصد، متوسطه 
اول 12.1 درصد و متوســطه دوم 12.6 
درصد بوده است.نسبت دانش آموز به 

معلم در مدارس دولتی در ســال های 
تحصیلــی 1396-1395 تــا 1402-
1401 بــه ترتیب در مقطــع ابتدایی از 
25.2 به 27.47 درصد، مقطع متوسطه 
اول از 19.9 درصــد به 25.3 درصد و 
مقطع متوسطه دوم از 13.5 درصد به 16 
درصد رسیده است. در سال تحصیلی 
1401-1400 گروه علوم انسانی 48.8 
درصــد، گروه فنی و مهندســی 22.9 
درصــد، گروه هنــر 6.9 درصد، گروه 
علوم پزشکی 11.6 درصد، گروه علوم 
پایه 6.7 درصد و گروه کشــاورزی و 
دامپزشکی 3.1 درصد از دانش آموزان 

را تشکیل داده اند.
ســرانه فضای آموزشــی 

کشور ۵.۲۲ مترمربع
ارزیابــی مرکز آمار ایران نشــان 
می دهد که ســرانه فضاهای آموزشی 
کشور در ســال 1402-1401 به 5.22 
مترمربع در بهار 1402 رســیده است. 
همچنین ســرانه فضای پرورشــی به 
0.55 مترمربع،  سرانه فضاهای ورزشی 
سرپوشــیده به 0.20 مترمربع و سرانه 
فضاهای ورزشی مجموع سرپوشیده 
و روباز به 0.38 مترمربع رسیده که این 
آمارها ســرانه فضاهای روباز را 0.18 

نشان می دهد.
۵۷ درصــد دانش آمــوزان 
دوره ابتدایــی در مدارس دولتی 

تحصیل می کنند
براساس داده های آماری مرکز آمار 
توزیع دانش آموزان در مقاطع تحصیلی 
مختلف به تفکیک دولتی و غیردولتی 
در بهــار 1402 نشــانگر این موضوع 
است که دانش آموزان در دوره ابتدایی 
57.8 درصد،  متوسطه اول 23.7 درصد 
و متوسطه دوم 18.5 درصد کل جامعه 

آماری دانش آموزان کشــور را تشکیل 
می دهند.حدود 57 درصد دانش آموزان 

دوره ابتدایی، 24.2 درصد متوسطه اول 
و 18.8 درصد متوسطه دوم در مدارس 

دولتی مشــغول تحصیل هستند. البته 
نسبت دانش آموزان مدارس غیردولتی 

به کل دانش آموزان برحسب جنس نیز 
آمارهای متفاوتی دارد به گونه ای که در 
ســال تحصیلی 1402-1401 این نرخ 
در مدارس ابتدایی 15.2 درصد،  متوسط 
اول 12.1 درصد و متوســطه دوم 12.6 
درصد بوده اســت.ارزیابی و داده های 
آماری مرکز آمار ایران همچنین نسبت 
دانش آموز به معلم در مدارس دولتی در 
ســال تحصیلی 1402-1401 در دوره 
ابتدایی 27.4 درصد، متوسطه اول 25.3 
درصد و متوسطه دوم 16 درصد را نشان 

می دهد.
پوشــش واقعی تحصیلی 

دانش آموزان
جدیدترین آمارهــای مرکز آمار 
ایران نشــان می دهد که پوشش واقعی 
دانش آموزان در دوره ابتدایی 98 درصد 
بــوده که برای پســران 97.8 درصد و 
دختران 98.1 درصد محاســبه شــده 
اســت. همچنین در دوره متوسطه اول 
پوشش واقعی دانش آموزان رقم 90.1 
درصد را نشان می دهد که در این مقطع 
دختــران 90.6 درصد و پســران 89.5 
درصد به صورت واقعی تحت پوشش 

تحصیلی بوده اند.
نیــز  دوم  متوســطه  دوره  در 
80 درصــد دانش آموزان از پوشــش 
تحصیلی در ســال تحصیلی 1402-

1401 برخوردار هستند که دختران در 
این دوره تحصیلی 81.3 و پسران 78.8 
درصد از این پوشش واقعی بهره مندند.

بیشــترین تــرک تحصیل 
دانش آموزان با بیش از ۵۵۶ هزار 

نفر در دوره متوسطه دوم
مرکز آمار ایــران در جدیدترین 
داده های آماری خود برگرفته از آمارهای 
وزارت آموزش و پرورش درباره نرخ 

ترک تحصیل دانش آموزان نیز آمارهایی 
بــه تفکیک مقطــع تحصیلی و جنس 
ارائه کرده اســت که در سال تحصیلی 
1402-1401 در دوره ابتدایی این نرخ 
1.20 درصد، متوسطه اول 5.47 درصد 
و متوسطه دوم 4.04 درصد اعلام شده 
اســت.در این آمارها در دوره ابتدایی 
تغییر چندانی در وضعیت ترک تحصیل 
در میان دختران و پسران مشهود نیست 
اما در دوره متوســطه اول دختران 4.33 
و پسران 6.54 درصد، در دوره متوسط 
دوم نیــز ترک تحصیل در میان دختران 
با نرخ 3.56 و پسران 4.50 درصد نشان 
داده شده است.براساس داده های آماری 
موجود، جمعیت 6 تا 11 سال کشور 9 
میلیون و 86 هــزار و 805 نفر بوده که 
تعداد دانش آموزان ثبت نام شده در دوه 
ابتدایی در سال تحصیلی 1401-1402 
بیش از هشــت میلیــون و 911 هزار و 
691 نفــر بودند کــه در مجموع تعداد 
بازماندگان از تحصیل در دوره ابتدایی به 
175 هزار و 114 نفر رسیده که 96 هزار 
و 202 نفر آنان پســر و 78 هزار و 912 
نفر دختر بودند.همچنین در جمعیت 12 
تا 14 سال با جامعه آماری سه میلیون و 
980 هزار و 837 نفر، تعداد دانش آموزان 
ثبت نام شــده در دوره متوسطه اول سه 
میلیون و 726 هزار و 651 نفر بودند که 
در مجموع 197 هزار و 690 نفر در این 
دوره از تحصیل بازماندند که 98 هزار و 
271 نفر آنان پسر و 99 هزار و 723 نفر 

دختر هستند.
در جمعیت 15 تا 17 سال کشور 
با جامعه آماری سه میلیون و 552 هزار 
و 899 نفــر در مجمــوع 2 میلیــون و 
846 هــزار و 102 نفر از آنان به عنوان 
دانش آموز در دوره متوسطه دوم ثبت نام 

کردند که تعداد افراد بازمانده از تحصیل 
در این رده سنی به 556 هزار و 994 نفر 
رسید که 295 هزار و 101 نفر را پسر و 
261 هزار و 893 نفر را دختران تشکیل 
می دهند. براساس این داده های آماری 
ســهم بازماندگان از تحصیل در دوره 
ابتدایــی 1.93 درصد، دوره متوســطه 
اول 4.97 درصــد و دوره متوســطه 
دوم به 15.68 درصد رســیده اســت. 
در سال تحصیلی 1402-1401 تراکم 
دانش آموزان در همه مقاطع تحصیلی 
به 23.9 درصد رسیده که براساس این 
آمارهــا در دوره ابتدایی 24.4 درصد، 
 متوسطه اول 26 درصد و متوسطه دوم 

20.6 درصد است. 
البته تراکم در مــدارس دولتی و 
غیردولتی نیز آمارهای حدود 2 برابری 
را نشــان می دهد به گونه ای که تراکم 
دانش آموزان در مدارس ابتدایی دولتی 
25.8 درصد،  متوسطه اول 26.8 درصد 
و متوســطه دوم 22.1 درصد در ســال 
تحصیلی 1402-1401 بوده است که 
در مدارس غیردولتی با تراکم کمتر در 
دوره ابتدایی به 18.8 درصد، متوســطه 
اول 12.5 درصد و متوسطه دوم را 14.2 
درصد نشــان می دهد.طبــق آمارهای 
وزارت آمــوزش و پرورش در ســال 
تحصیلی جدید )1403-1402( بیش 
از 16.5 میلیون دانش آموز، حدود یک 
میلیون معلم، مدیر، معاون مدرســه و 
کارکنــان آموزش و پرورش در بیش از 
یکصد هزار مدرســه دولتی و قریب به 
20 هزار مدرسه غیردولتی و بیش از سه 
هزار کانون فرهنگی، تربیتی، آموزشی 
و پرورشی، میزبان هشت میلیون و 150 
هزار دختر و حدود هشت میلیون و 500 

هزار دانش آموز پسر هستند.

جدیدترین آمارهای حوزه آموزش و پرورش؛

پسران دبیرستانی صدرنشین
 ترک تحصیل!

جدیدترین آمارهای آموزشی در ایران نشان می دهد در سال های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ نرخ باسوادی در نقاط شهری و روستایی 
دارای روند افزایشی بوده به طوری که نرخ باسوادی در کل کشور از ۸۷.۹ درصد در سال ۱۳۹۶ به ۹۰.۴ درصد 

در سال ۱۴۰۱ رشد کرده است.

در جمعیت ۱۵ تا ۱۷ ســال کشــور با جامعه آماری ســه میلیون و ۵۵۲ هزار و ۸۹۹ نفر در 
مجموع ۲ میلیون و ۸۴۶ هزار و ۱۰۲ نفر از آنان به عنوان دانش آموز در دوره متوســطه دوم 
ثبت نام کردند که تعداد افراد بازمانده از تحصیل در این رده ســنی به ۵۵۶ هزار و ۹۹۴ نفر 
رســید که ۲۹۵ هزار و ۱۰۱ نفر را پســر و ۲۶۱ هزار و ۸۹۳ نفر را دختران تشــکیل می دهند.
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زهـرا رضایـی نژاد

خلیــلی بهــاره 

حل غیرممکن ها با سفر در زمان!


